
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

 

Δ Η Μ Ο Σ   Β Ο Λ Ο Υ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

                     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

                                     

                     Βόλος  22  .  1  .  2024 

 

                     Αρ. Πρωτ.: 5473 

 
 
ΘΕΜΑ: Ανάκληση απόφασης ορισμού δημοτικού συμβούλου ως εντεταλμένου             

συμβούλου για την εποπτεία και συντονισμό άσκησης αρμοδιοτήτων του             
Τμήματος Διαχείρισης και Συντήρησης Οχημάτων της Διεύθυνσης 
Καθαριότητας – Ανακύκλωσης 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΟΛΟΥ 

              Έχοντας υπόψη: 

1.- Την αριθ. πρωτ. : 2879/12-1-2024 απόφασή μας (ΑΔΑ: 9ΕΒΜΩ96-Ν1Π),  με την οποία 

ορίσαμε ως εντεταλμένο σύμβουλο Δημάρχου για την εποπτεία και συντονισμό άσκησης 

αρμοδιοτήτων του Τμήματος Διαχείρισης και Συντήρησης Οχημάτων της Διεύθυνσης 

Καθαριότητας – Ανακύκλωσης τον κ. Γεώργιο Τόρη. 

2.- Την αριθ. πρωτ.  4899/19-1-2024 απόφασή μας (ΑΔΑ: 9ΚΜΥΩ96-ΗΓΗ) με την οποία ο κ. 

Γεώργιος Τόρης, ορίστηκε έμμισθος αντιδήμαρχος Οικονομικών Υπηρεσιών- Αξιοποίησης 

Δημοτικής Περιουσίας και  Διοίκησης, με θητεία έως και 31-12-2024, σε αντικατάσταση του 

παραιτηθέντος αντιδημάρχου κ. Αθανασίου Θεοδώρου. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Ανακαλούμε την αριθ. πρωτ. 2879/12-1-2024 απόφασή μας (ΑΔΑ: 9ΕΒΜΩ96-Ν1Π), περί 

ορισμού του κ. Γεωργίου Τόρη, ως εντεταλμένου συμβούλου Δημάρχου, για την εποπτεία και 

συντονισμό άσκησης αρμοδιοτήτων του Τμήματος Διαχείρισης και Συντήρησης Οχημάτων της 

Διεύθυνσης Καθαριότητας – Ανακύκλωσης, λόγω ορισμού του ως  έμμισθου αντιδημάρχου 

Οικονομικών Υπηρεσιών- Αξιοποίησης Δημοτικής Περιουσίας και  Διοίκησης, με θητεία έως 

και 31-12-2024, σε αντικατάσταση του παραιτηθέντος αντιδημάρχου κ. Αθανασίου 

Θεοδώρου. 

      Η απόφαση αυτή να αναρτηθεί στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ, καθώς και στην ιστοσελίδα του Δήμου  

Βόλου 

Κοινοποιείται: 
-Αντιδήμαρχο κ. Γεώργιο Τόρη  
 
Εσωτερική διανομή με 
ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: 
- κ.κ. Αντιδημάρχους 
- κ. Γενική Γραμματέα 
- κ. Γενικό Διευθυντή 
- Νομικό Τμήμα 
- Προϊσταμένους Διευθύνσεων  
   και Τμημάτων 
- Δημοτικές Ενότητες 

                         Ο Δήμαρχος Βόλου 

 

 

                           Αχιλλέας Μπέος 

 

ΑΔΑ: 9ΗΩΣΩ96-1Λ0


		2024-01-22T13:41:36+0200
	Athens




